
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/21/016971 
 
 
 
  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  20 april 2021 
Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 
 
Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 19 maart tot en met 15 april 2021 
 
 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 19 maart tot en met 15 april 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/21/016860) 
- Lijst ingekomen stukken 19 maart tot en met 15 april 2021 (D/21/016970) 
 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/21/016860 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 19 maart 2021 tot en met 15 maart 

2021 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 20 maart 2021 van: 

- De voorzitter 

 
gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 19 maart tot en met 15 april 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 
 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 22 april 2021, 
 

 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   
 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 19 MAART TOT EN MET 15 APRIL 2021

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel
1  D21012105 Raadsinformatiebrief | Concept-

afwegingskader grootschalige duurzame energie 
vrijgegeven voor schriftelijke reactieronde maandag 22 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

2  D21013609 Ingekomen brief | Formaat pmd-zakken 
veranderd maandag 22 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

3  D21013596 Dorpsplatform Harmelen | Verzoek aan 
wethouder over plannen energietransitie en 
aanwezigheid bij dorpsoverleg maandag 22 maart 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college

4  D21013828 Vereniging Eigen Huis | Betrek bewoners 
bij de Regionale Energiestrategie (RES) maandag 22 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

5  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | 
Cultuurmiddelen in corona-steunpakket 2021 dinsdag 23 maart 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

6  D21013838 College van gemeente De Ronde Venen | 
Raadsvoorstel zoekgebieden voor zonnevelden en 
windmolens dinsdag 23 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

7  D21014199 VNG | Uitvraag onderzoek naar 
financi&euml;le consequenties van coronavirus voor 
gemeenten dinsdag 23 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

8  D21002828 FNV | Onderzoek naar verdringing door re-
integratietrajecten dinsdag 23 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

9  D21010327 Raadsinformatiebrief | Inrichting 
participatieproces Warmtevisie Woerden woensdag 24 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

10  D21011616 Beantwoording vragen Woerden voor 
Democratie | Huisvesting statushouders in gemeente 
Woerden woensdag 24 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

11  D21010938 Beantwoording vragen CDA | Houtkachel 
vervuilender dan gedacht woensdag 24 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

12  Aanbiedingsbrief Rekenkamercommissie Jaarverslag 
2020 vrijdag 26 maart 2021 Ter kennisgeving aannemen

13  Rekenkamercommissie jaarverslag 2020 vrijdag 26 maart 2021 Ter kennisgeving aannemen
14  D21013457 Raadsinformatiebrief | 

Voortgangsrapportage gemeentelijke inzet corona-crisis 
tot en met maart 2021 maandag 29 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

15  Ingekomen brief | Gemeentelijke belastingen maandag 29 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen
16  D21014662 VNG Ledenbrief | Coronacrisis nr. 28 maandag 29 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen
17  D21014765 Raadsinformatiebrief | Collegeadvies 

initiatiefvoorstel CDA - Grip op IBOR dinsdag 30 maart 2021 Betrekken bij Politieke Avond 1 april 2021
18  D21012638 Raadsvoorstel | Bestemmingsplan 

Uitbreiding winkelcentrum Snel en Polanen dinsdag 30 maart 2021
Geagendeerd op Politieke avond van 15 
april

19  D21012499 Raadsvoorstel | Bestemmingsplan 
Snellerpoort Woerden (woongebied) dinsdag 30 maart 2021

Geagendeerd op Politieke avond van 15 
april

20  Schriftelijke vragen WeDo politiek | Verloedering wijken 
en buitenterreinen door afvaldump dinsdag 30 maart 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

21  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | 
Appartementen Snellerpoort dinsdag 30 maart 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

22  Besluit op Wob-verzoek Woerden voor Democratie dinsdag 30 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen
23  D21012711 Raadsinformatiebrief | Besluit ministerie 

van Economische Zaken en Klimaat om de 
opsporingsvergunning koolwaterstoffen Utrecht te 
vernieuwen woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

24  D21013430 Raadsinformatiebrief | Concept-
jaarrekening 2020 Afvalverwijdering Utrecht woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

25
 D21012374 Raadsinformatiebrief | Aanpak en 
voortgang van de afwikkeling van de toeslagenaffaire woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

26  D21012236 Raadsinformatiebrief | VTH Jaarverslag 
2020, uitvoeringsprogramma 2021 en beoordeling 
omgevingsrecht 2019-2020 woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

27 D21012063 Beantwoording schriftelijke vragen 
ChristenUnie/SGP | Parkeren Badkuip woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

28 Beantwoording schriftelijke vragen WeDo LHK | 
Verbetering van de verkeersveiligheid kruisingen en 
oversteekplaatsen fietsen woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

29  D21011157 Beantwoording schriftelijke vragen CDA | 
Glasvezel in het buitengebied woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

30  D21015031 OR Recreatie Midden-Nederland | Open 
brief 'versnippering leidt tot kwetsbaarheid' woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

31  Ferm Werk - Q4 2020 kwartaal in zicht woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen
32  D21014784 VNG | Hyperlink reactieformulier 

Ledenraadpleging Onderhandelaarsakkoord Cao Aan 
de Slag 2021 - 2023 woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

33  D21014785 VNG Ledenbrief | Ledenraadpleging 
onderhandelaarsakkoord cao 'Aan de slag' woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

34  D21014910 Platform Slappe Bodem | Jaarverslag 2020 
en Activiteitenplan 2021 woensdag 31 maart 2021 Voor kennisgeving aannemen

35  D21013256 Raadsinformatiebrief | Pilot 
Jeugdbescherming Utrecht West donderdag 1 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

36  D21014549 Raadsvoorstel | Wijziging Verordening 
precariobelasting 2021 donderdag 1 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

37 D21012912 Raadsvoorstel | Cultuurmanifest en 
ontwikkelthema's donderdag 1 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

38 D21015292 Raadsinformatiebrief | Project plan Ferm 
Wijzer Light donderdag 1 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

Pagina 1 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012105-Raadsinformatiebrief-Concept-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-vrijgegeven-voor-schriftelijke-reactieronde.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012105-Raadsinformatiebrief-Concept-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-vrijgegeven-voor-schriftelijke-reactieronde.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012105-Raadsinformatiebrief-Concept-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-vrijgegeven-voor-schriftelijke-reactieronde.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013609-Ingekomen-brief-Formaat-pmd-zakken-veranderd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013609-Ingekomen-brief-Formaat-pmd-zakken-veranderd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013596-Dorpsplatform-Harmelen-Verzoek-aan-wethouder-over-plannen-energietransitie-en-aanwezigheid-bij-dorpsoverleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013596-Dorpsplatform-Harmelen-Verzoek-aan-wethouder-over-plannen-energietransitie-en-aanwezigheid-bij-dorpsoverleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013596-Dorpsplatform-Harmelen-Verzoek-aan-wethouder-over-plannen-energietransitie-en-aanwezigheid-bij-dorpsoverleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21013828-Vereniging-Eigen-Huis-Betrek-bewoners-bij-de-Regionale-Energiestrategie-RES.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21013828-Vereniging-Eigen-Huis-Betrek-bewoners-bij-de-Regionale-Energiestrategie-RES.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Corona-cultuursteun.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Corona-cultuursteun.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21013838-College-van-gemeente-De-Ronde-Venen-Raadsvoorstel-zoekgebieden-voor-zonnevelden-en-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21013838-College-van-gemeente-De-Ronde-Venen-Raadsvoorstel-zoekgebieden-voor-zonnevelden-en-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21013838-College-van-gemeente-De-Ronde-Venen-Raadsvoorstel-zoekgebieden-voor-zonnevelden-en-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014199-VNG-Uitvraag-onderzoek-naar-de-financiele-consequenties-van-het-coronavirus-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014199-VNG-Uitvraag-onderzoek-naar-de-financiele-consequenties-van-het-coronavirus-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014199-VNG-Uitvraag-onderzoek-naar-de-financiele-consequenties-van-het-coronavirus-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21002828-FNV-Onderzoek-naar-verdringing-door-re-integratietrajecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21002828-FNV-Onderzoek-naar-verdringing-door-re-integratietrajecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21010327-Raadsinformatiebrief-Inrichting-participatieproces-Warmtevisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21010327-Raadsinformatiebrief-Inrichting-participatieproces-Warmtevisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011616-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Huisvesting-statushouders-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011616-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Huisvesting-statushouders-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011616-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Huisvesting-statushouders-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21010938-Beantwoording-vragen-CDA-Houtkachel-vervuilender-dan-gedacht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21010938-Beantwoording-vragen-CDA-Houtkachel-vervuilender-dan-gedacht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Aanbiedingsbrief-Jaarverslag-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Aanbiedingsbrief-Jaarverslag-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/2020-RKC-jaarverslag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013457-Raadsinformatiebrief-Voortgangsrapportage-gemeentelijke-inzet-corona-crisis-tm-maart-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013457-Raadsinformatiebrief-Voortgangsrapportage-gemeentelijke-inzet-corona-crisis-tm-maart-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013457-Raadsinformatiebrief-Voortgangsrapportage-gemeentelijke-inzet-corona-crisis-tm-maart-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-brief-Gemeentelijke-belastingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014662-VNG-Ledenbrief-Coronacrisis-nr-28.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014765-Raadsinformatiebrief-Collegeadvies-iniatiefvoorstel-CDA-Grip-op-IBOR.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014765-Raadsinformatiebrief-Collegeadvies-iniatiefvoorstel-CDA-Grip-op-IBOR.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012638-RV-Bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012638-RV-Bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012499-RV-Bestemmingsplan-Snellerpoort-Woerden-woongebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012499-RV-Bestemmingsplan-Snellerpoort-Woerden-woongebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-WeDo-Verloedering-wijken-en-buitenterreinen-door-afvaldump.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-WeDo-Verloedering-wijken-en-buitenterreinen-door-afvaldump.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Appartementen-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Appartementen-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Besluit-op-Wob-verzoek-Woerden-voor-Democratie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012711-Raadsinformatiebrief-Besluit-EZ-om-de-opsporingsvergunning-koolwaterstoffen-Utrecht-te-vernieuwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012711-Raadsinformatiebrief-Besluit-EZ-om-de-opsporingsvergunning-koolwaterstoffen-Utrecht-te-vernieuwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012711-Raadsinformatiebrief-Besluit-EZ-om-de-opsporingsvergunning-koolwaterstoffen-Utrecht-te-vernieuwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012711-Raadsinformatiebrief-Besluit-EZ-om-de-opsporingsvergunning-koolwaterstoffen-Utrecht-te-vernieuwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013430-Raadsinformatiebrief-Concept-jaarrekening-2020-Afvalverwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013430-Raadsinformatiebrief-Concept-jaarrekening-2020-Afvalverwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012374-Raadsinformatiebrief-Aanpak-en-voortgang-van-de-afwikkeling-van-de-toeslagenaffaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012374-Raadsinformatiebrief-Aanpak-en-voortgang-van-de-afwikkeling-van-de-toeslagenaffaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012236-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2020-uitvoeringsprogramma-2021-en-beoordeling-omgevingsrecht-2019-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012236-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2020-uitvoeringsprogramma-2021-en-beoordeling-omgevingsrecht-2019-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012236-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2020-uitvoeringsprogramma-2021-en-beoordeling-omgevingsrecht-2019-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21012063-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CUSGP-Parkeren-Badkuip.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21012063-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CUSGP-Parkeren-Badkuip.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Beantwoording-schriftelijke-vragen-WeDo-LHK-Verbetering-van-de-verkeersveiligheid-kruisingen-en-oversteekplaatsen-fietsen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Beantwoording-schriftelijke-vragen-WeDo-LHK-Verbetering-van-de-verkeersveiligheid-kruisingen-en-oversteekplaatsen-fietsen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Beantwoording-schriftelijke-vragen-WeDo-LHK-Verbetering-van-de-verkeersveiligheid-kruisingen-en-oversteekplaatsen-fietsen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011157-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-glasvezelnetwerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011157-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-glasvezelnetwerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21015031-OR-Recreatie-Midden-Nederland-Open-brief-versnippering-leidt-tot-kwetsbaarheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21015031-OR-Recreatie-Midden-Nederland-Open-brief-versnippering-leidt-tot-kwetsbaarheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/Ferm-Werk-Q4-2020-kwartaal-in-zicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21014784-VNG-Hyperlink-reactieformulier-Ledenraadpleging-Onderhandelaarsakkoord-Cao-Aan-de-Slag-2021-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21014784-VNG-Hyperlink-reactieformulier-Ledenraadpleging-Onderhandelaarsakkoord-Cao-Aan-de-Slag-2021-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21014784-VNG-Hyperlink-reactieformulier-Ledenraadpleging-Onderhandelaarsakkoord-Cao-Aan-de-Slag-2021-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21014785-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-cao-Aan-de-slag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21014785-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-cao-Aan-de-slag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014910-Platform-Slappe-Bodem-Jaarverslag-2020-en-Activiteitenplan-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014910-Platform-Slappe-Bodem-Jaarverslag-2020-en-Activiteitenplan-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013256-Raadsinformatiebrief-Pilot-Jeugdbescherming-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013256-Raadsinformatiebrief-Pilot-Jeugdbescherming-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014549-Raadsvoorstel-Wijziging-Verordening-precariobelasting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014549-Raadsvoorstel-Wijziging-Verordening-precariobelasting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012912-Raadsvoorstel-Cultuurmanifest-en-ontwikkelthema-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21012912-Raadsvoorstel-Cultuurmanifest-en-ontwikkelthema-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21015292-Raadsinformatiebrief-Project-plan-Ferm-Wijzer-Light.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21015292-Raadsinformatiebrief-Project-plan-Ferm-Wijzer-Light.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 19 MAART TOT EN MET 15 APRIL 2021

39  D21016890 Raadsinformatiebrief - Technisch-
financi&euml;le analyse t.b.v. Warmtevisie Woerden en 
verkenning waterstof Schilderskwartier donderdag 1 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

40  Rekenkamercommissie - Brief gemeenteraad 
bestuurlijk wederhoor Participatie donderdag 1 april 2021 Ter kennisgeving aannemen

41  Rekenkamercommissie - Nota van bevindingen 
Participatie onderzoek donderdag 1 april 2021 Ter kennisgeving aannemen

42  D2105477 Bewonersvereniging Schilderskwartier | 
Nieuwsbrief over verkenning waterstof 
Schilderskwartier vrijdag 2 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

43  D21015461 Stichting Fairtrade Gemeente | Inkoop 
fairtrade maken vrijdag 2 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

44  D21014769 Provincie Utrecht | Circulaire 
begrotingsrichtlijnen en toetsingsaspecten 20221 vrijdag 2 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

45
 D21014356 Raadsinformatiebrief | Pilot motorverbod 
de Meije in weekenden en op feestdagen dinsdag 6 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

46  D21011480 Beantwoording vragen ChristenUnie-SGP | 
Vogelvriendelijke windmolens dinsdag 6 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

47  Schriftelijke vragen D66 - Inkoop Sociaal Domein Open 
House dinsdag 6 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

48
 D21011273 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 
Totale raming inhuur externen 2021 dinsdag 6 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

49  Ingekomen brief | Bezwaarschrift tegen vaststelling 
waarden woningen Eikenlaan dinsdag 6 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

50  D21014785 VNG Ledenbrief | Ledenraadpleging 
onderhandelaarsakkoord cao 'Aan de slag' dinsdag 6 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

51  D21011427 Raadsinformatiebrief | Ontwikkelingen 
ZorgSamen woensdag 7 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

52  D21013946 Raadsvoorstel | Subsidieaanvraag voor de 
werkzaamheden project Oostdam woensdag 7 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

53
 D21013618 Raadsinformatiebrief | Hof van Harmelen woensdag 7 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

54  D21014786 Raadsvoorstel | Uittreden gemeente 
Vijfheerenlanden uit gemeenschappelijke regeling Afval 
Verwijdering Utrecht woensdag 7 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

55
 Schriftelijke vragen VVD - Slaapkamerleegstand woensdag 7 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

56  Schriftelijke vragen CDA - Gebruik TONK regeling voor 
zelfstandigen woensdag 7 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

57
 Schriftelijke vragen Inwonersbelangen - Vraagtekens 
verwerking participatie bij afwegingskader woensdag 7 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

58
 D21013333 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 
Smeedwerk en speeltoestel Defensie-eiland woensdag 7 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

59
 D21010788 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 
Betaalbaarheid vergroten van woningbouwprojecten woensdag 7 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

60  D21015716 Belangenvereniging TTG | Hof van 
Harmelen een ander plan overleg woensdag 7 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

61  D21015788 Beroeps Organisatie Kunstenaars | Extra 
steungelden voor kunst en cultuur woensdag 7 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

62  Rekenkamercommissie - Brief gemeenteraad 
bestuurlijk wederhoor Participatie woensdag 7 april 2021 Ter kennisgeving aannemen

63
 Rekenkamercommissie - Bestuurlijke nota participatie woensdag 7 april 2021 Ter kennisgeving aannemen

64
 Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | 
Resultaten Wob-verzoek aftreden wethouder Bolderdijk donderdag 8 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

65  D21014304 Raadsinformatiebrief | Informeren raad 
over kamerbrieven RES maandag 12 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

66
 D21016377 Raadsinformatiebrief | Informeel gesprek 
met College van B&amp;W van gemeente Lopik dinsdag 13 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

67  D21014556 Raadsvoorstel | Reserve Volkshuisvesting 
de Pionier - wijziging voorwaarde dinsdag 13 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

68  D21014452 Raadsvoorstel | Stedenbouwkundige visie 
Stationsgebied dinsdag 13 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

69  D21015267 Beantwoording vragen Progressief 
Woerden | Bejegening van inwoners in juridische 
kwesties dinsdag 13 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

70  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Doet de 
wijkagent in Woerden zijn of haar taken wel? dinsdag 13 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

71  D21014991 Raadsinformatiebrief | Berekening 
beslagvrije voet zonder vakantietoeslag woensdag 14 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

72  D21015201 Raadsvoorstel | Zienswijze lidmaatschap 
WSGO Afval Verwijdering Utrecht woensdag 14 april 2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

73  Schriftelijke vragen VVD | Woerdense woningnood het 
hoofd bieden met fabriekswoningen woensdag 14 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

74
 D21013209 Ingekomen brief | Geen reactie op brief 
onveilige situatie Dorpsstraat-Harmelerwaard Harmelen woensdag 14 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

75  Ingekomen brief | Onderzoeksrapport totstandkoming 
Creatief Centrum Woerden woensdag 14 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 2 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21016890-Raadsinformatiebrief-Technisch-financiele-analyse-t-b-v-Warmtevisie-Woerden-en-verkenning-waterstof-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21016890-Raadsinformatiebrief-Technisch-financiele-analyse-t-b-v-Warmtevisie-Woerden-en-verkenning-waterstof-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21016890-Raadsinformatiebrief-Technisch-financiele-analyse-t-b-v-Warmtevisie-Woerden-en-verkenning-waterstof-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-gemeenteraad-bestuurlijk-wederhoor-Participatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-gemeenteraad-bestuurlijk-wederhoor-Participatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Nota-van-bevindingen-Participatie-onderzoek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Nota-van-bevindingen-Participatie-onderzoek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2105477-Bewonersvereniging-Schilderskwartier-Nieuwsbrief-20-april-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2105477-Bewonersvereniging-Schilderskwartier-Nieuwsbrief-20-april-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2105477-Bewonersvereniging-Schilderskwartier-Nieuwsbrief-20-april-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21015461-Stichting-Fairtrade-Gemeente-Inkoop-fairtrade-maken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21015461-Stichting-Fairtrade-Gemeente-Inkoop-fairtrade-maken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014769-Provincie-Utrecht-Circulaire-begrotingsrichtlijnen-en-toetsingsaspecten-20221.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014769-Provincie-Utrecht-Circulaire-begrotingsrichtlijnen-en-toetsingsaspecten-20221.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014356-Raadsinformatiebrief-Pilot-motorverbod-de-Meije-in-weekenden-en-op-feestdagen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014356-Raadsinformatiebrief-Pilot-motorverbod-de-Meije-in-weekenden-en-op-feestdagen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21011480-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Vogelvriendelijke-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21011480-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Vogelvriendelijke-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-D66-Inkoop-Sociaal-Domein-Open-House.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-D66-Inkoop-Sociaal-Domein-Open-House.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011273-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Totale-raming-inhuur-externen-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21011273-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Totale-raming-inhuur-externen-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-brief-Bezwaarschrift-tegen-vaststelling-waarden-woningen-Eikenlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-brief-Bezwaarschrift-tegen-vaststelling-waarden-woningen-Eikenlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014785-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-cao-Aan-de-slag-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21014785-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-cao-Aan-de-slag-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21011427-Raadsinformatiebrief-Ontwikkelingen-ZorgSamen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21011427-Raadsinformatiebrief-Ontwikkelingen-ZorgSamen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013946-Raadsvoorstel-Subsidieaanvraag-voor-de-werkzaamheden-project-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013946-Raadsvoorstel-Subsidieaanvraag-voor-de-werkzaamheden-project-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21013618-Raadsinformatiebrief-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014786-Raadsvoorstel-Uittreden-gemeente-Vijfheerenlanden-uit-gemeenschappelijke-regeling-Afval-Verwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014786-Raadsvoorstel-Uittreden-gemeente-Vijfheerenlanden-uit-gemeenschappelijke-regeling-Afval-Verwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014786-Raadsvoorstel-Uittreden-gemeente-Vijfheerenlanden-uit-gemeenschappelijke-regeling-Afval-Verwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-VVD-Slaapkamerleegstand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-CDA-Gebruik-TONK-regeling-voor-zelfstandigen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-CDA-Gebruik-TONK-regeling-voor-zelfstandigen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vraagtekens-verwerking-participatie-bij-afwegingskader.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/RvoFormat-Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vraagtekens-verwerking-participatie-bij-afwegingskader.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21013333-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Smeedwerk-en-speeltoestel-Defensie-eiland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21013333-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Smeedwerk-en-speeltoestel-Defensie-eiland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21010788-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Betaalbaarheid-vergroten-van-woningbouwprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21010788-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Betaalbaarheid-vergroten-van-woningbouwprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21015716-Belangenvereniging-TTG-Hof-van-Harmelen-een-ander-plan-overleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21015716-Belangenvereniging-TTG-Hof-van-Harmelen-een-ander-plan-overleg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21015788-Beroeps-Organisatie-Kunstenaars-Extra-steungelden-voor-kunst-en-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21015788-Beroeps-Organisatie-Kunstenaars-Extra-steungelden-voor-kunst-en-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-gemeenteraad-bestuurlijk-wederhoor-Participatie-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Brief-gemeenteraad-bestuurlijk-wederhoor-Participatie-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Bestuurlijke-nota-participatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Wob-verzoek-aftreden-wethouder-Bolderdijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Wob-verzoek-aftreden-wethouder-Bolderdijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014304-Raadsinformatiebrief-Informeren-raad-over-kamerbrieven-RES.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014304-Raadsinformatiebrief-Informeren-raad-over-kamerbrieven-RES.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21016377-Raadsinformatiebrief-Informeel-gesprek-met-College-van-B-W-van-gemeente-Lopik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21016377-Raadsinformatiebrief-Informeel-gesprek-met-College-van-B-W-van-gemeente-Lopik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014556-Raadsvoorstel-Reserve-Volkshuisvesting-de-Pionier-wijziging-voorwaarde.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014556-Raadsvoorstel-Reserve-Volkshuisvesting-de-Pionier-wijziging-voorwaarde.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014452-Raadsvoorstel-Stedenbouwkundige-visie-Stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014452-Raadsvoorstel-Stedenbouwkundige-visie-Stationsgebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21015267-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Bejegening-van-inwoners-in-juridische-kwesties.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21015267-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Bejegening-van-inwoners-in-juridische-kwesties.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21015267-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Bejegening-van-inwoners-in-juridische-kwesties.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Doet-de-wijkagent-in-Woerden-zijn-of-haar-taken-wel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Doet-de-wijkagent-in-Woerden-zijn-of-haar-taken-wel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014991-Raadsinformatiebrief-Berekening-beslagvrije-voet-zonder-vakantietoeslag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21014991-Raadsinformatiebrief-Berekening-beslagvrije-voet-zonder-vakantietoeslag.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21015201-Raadsvoorstel-Zienswijze-lidmaatschap-WSGO-Afval-Verwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21015201-Raadsvoorstel-Zienswijze-lidmaatschap-WSGO-Afval-Verwijdering-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Woerdense-woningnood-het-hoofd-bieden-met-fabriekswoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Woerdense-woningnood-het-hoofd-bieden-met-fabriekswoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013209-Ingekomen-brief-Geen-reactie-op-brief-onveilige-situatie-Dorpsstraat-Harmelerwaard-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21013209-Ingekomen-brief-Geen-reactie-op-brief-onveilige-situatie-Dorpsstraat-Harmelerwaard-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Onderzoeksrapport-totstandkoming-Creatief-Centrum-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Onderzoeksrapport-totstandkoming-Creatief-Centrum-Woerden.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 19 MAART TOT EN MET 15 APRIL 2021

76  D21016672 Ingekomen mail | Bezwaar tegen 
voorgenomen plaatsing windmolens woensdag 14 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

77  D21016499 Omgevingsdienst Regio Utrecht | Verzoek 
zienswijze eerste (ontwerp) Begrotingswijziging 2021 en 
Begroting 2022 woensdag 14 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

78  D21016629 Omgevingsdienst Regio Utrecht | 
Aanbiedingsbrief Jaarstukken 2020 woensdag 14 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

79  D21016629 Omgevingsdienst Regio Utrecht | 
Jaarstukken 2020 incl controleverklaring woensdag 14 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

80  D21016632 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | 
Aanbiedingsbrief, reactienota toekomstbeelden en 
planning woensdag 14 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

81  D21016500 Recreatieschap Stichtse Groenlanden - 
Verzoek zienswijze Ontwerp Jaarverslag en -rekening 
2020 en Ontwerp Begroting 2022 woensdag 14 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

82  Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | 
Gemeentelijke besluitvorming RES 1.0 donderdag 15 april 2021

Ter afdoening in handen stellen van het 
college en de raad informeren

83  D21016666 Veilig Verkeer Nederland afdeling 
Harmelen | Verkeersveiligheidsadvies Schoollaan - 
Tuinderij donderdag 15 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

84  D21016842 Ingekomen brief | Verzoek tot aanpassing 
groenbeleid vanwege verduurzaming donderdag 15 april 2021 Ter afdoening in handen stellen van college

85  D21016831 GGD regio Utrecht | Jaarstukken 2020 donderdag 15 april 2021 Voor kennisgeving aannemen
86  D21016681 Raden in Verzet | Voortgangsnotitie donderdag 15 april 2021 Voor kennisgeving aannemen
87  D21016780 Statengriffie Provincie Utrecht | 

Antwoorden op vragen presentatie ROM donderdag 15 april 2021 Voor kennisgeving aannemen

Pagina 3 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016672-Ingekomen-mail-Bezwaar-tegen-voorgenomen-plaatsing-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016672-Ingekomen-mail-Bezwaar-tegen-voorgenomen-plaatsing-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016499-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Verzoek-zienswijze-eerste-ontwerp-Begrotingswijziging-2021-en-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016499-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Verzoek-zienswijze-eerste-ontwerp-Begrotingswijziging-2021-en-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016499-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Verzoek-zienswijze-eerste-ontwerp-Begrotingswijziging-2021-en-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016629-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Aanbiedingsbrief-Jaarstukken-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016629-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Aanbiedingsbrief-Jaarstukken-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016629-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Jaarstukken-2020-incl-controleverklaring.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016629-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Jaarstukken-2020-incl-controleverklaring.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016632-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Aanbiedingsbrief-reactienota-toekomstbeelden-en-planning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016632-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Aanbiedingsbrief-reactienota-toekomstbeelden-en-planning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016632-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Aanbiedingsbrief-reactienota-toekomstbeelden-en-planning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016500-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Ontwerp-Jaarverlsag-en-rekening-2020-en-Ontwerp-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016500-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Ontwerp-Jaarverlsag-en-rekening-2020-en-Ontwerp-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016500-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Ontwerp-Jaarverlsag-en-rekening-2020-en-Ontwerp-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Gemeentelijke-besluitvorming-RES-1-0.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Gemeentelijke-besluitvorming-RES-1-0.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016666-Veilig-Verkeer-Nederland-afdeling-Harmelen-Verkeersveiligheidsadvies-Schoollaan-Tuinderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016666-Veilig-Verkeer-Nederland-afdeling-Harmelen-Verkeersveiligheidsadvies-Schoollaan-Tuinderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016666-Veilig-Verkeer-Nederland-afdeling-Harmelen-Verkeersveiligheidsadvies-Schoollaan-Tuinderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016842-Ingekomen-brief-Verzoek-tot-aanpassing-groenbeleid-vanwege-verduurzaming.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21016842-Ingekomen-brief-Verzoek-tot-aanpassing-groenbeleid-vanwege-verduurzaming.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21016831-GGD-regio-Utrecht-Jaarstukken-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21016681-Raden-in-Verzet-Voortgangsnotitie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21016780-Statengriffie-Provincie-Utrecht-Antwoorden-op-vragen-presentatie-ROM.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21016780-Statengriffie-Provincie-Utrecht-Antwoorden-op-vragen-presentatie-ROM.pdf

	Raadsvoorstel (D21016971) wijze van afdoening ingekomen stukken 19 maart tm 15 april 2021
	Raadsbesluit (D21016860) wijze van afdoening ingekomen stukken 19 maart tm 15 april 2021
	lijst ingekomen stukken 19 maart tm 15 april 2021
	Sheet1


